
マーティン・ヘルムヘン室内楽コンサート  

中止のお知らせ 

 4月 8日（日）に予定していました「マーティン・ヘルムヘン室内楽コンサート」は、マリ

ー＝エリザベート・ヘッカー氏の懐妊が判明し、体調を考慮して来日を取りやめることとな

りました。 

 この来日中止に伴い、以下の公演全てを中止させていただくこととなりました。公演を

楽しみにしていた皆さまには大変申し訳ありませんが、ご理解賜りますことお願い申し上

げます。 

 2018 年 4月 7日（土） マーティン・ヘルムヘン公開ピアノマスタークラス 

 2018 年 4月 8日（日） マーティン・ヘルムヘン室内楽コンサート 

なお、公演中止のチケット払戻に関しては、ご購入したプレイガイドで対応いたします。い

ずれもチケットと交換となりますので、お忘れないようお願い申し上げます。 

●ローソンチケット：0570-000-777（10:00-20:00） 

お手元のチケットお持ちの上、ご購入・お引取り頂いた、お近くローソン・ミニストップ店舗

で払い戻しをいたします。 

お手数ですが、期間内にローソン・ミニストップ店舗にチケットをご持参の上、Loppi から

払い戻しのお手続きをお願い致します。 

ローソンチケット払戻方法はこちら → http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

●トキハ会館 3階プレイガイド：097-538-3111 

●iichiko 総合文化センター1階インフォメーション：097-533-4002 

 チケット払い戻し期間：3月 9日（金）10:00 から 4月 8日（日）19:00 

ご面倒おかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

お問合せ先：iichiko 総合文化センター 企画普及課 097-533-4004


